
MUNiCíPIO DE SOBRAL

PORTARIA N° 207/08, de 28 de março de 2008

o PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, no uso de
suas atribuições legais,

CONSIDERANDO o pedido do Partido Democrático Trabalhista - PDT,
para utilização do Plenário 05 de julho, deste Poder, para um encontro regional dos seus
filiados.

RESOLVE:

Art. 1° - Convocar os servidores efetivos e ocupantes de cargos
comissionados da Câmara Municipal de Sobral, abaixo relacionados, para assumirem as
suas funções, no dia 29 (Sábado) de março do corrente ano, a partir das 08:00 horas,
até as 13:00 horas, para o Encontro Regional dos Filiados do Partido Democrático
Trabalhista (PDT): .

CARGOS EFETIVOS CARGOS COMISSIONADOS
Afra Mendes Portela Adeodato Francisco Flávio Ribeiro da Silva
lrene do Nascimento Freitas Francisco Gadelha Farias

Art. 2° - Fica resguardado o direito do servidor e/ou funcionário
convocado de gozar posteriormente o dia de trabalho por força desta Portaria.

Art. 3° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL, em 28 de março de
2008.

Plenário: End.: Praça Dom Jerônimo, SIN - Centro - CEP: 62.010-390 - Fone: (88) 3613.2188 / Fax: (88) 3611.1100
Anexo: Gerardo Cristino de Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Júnior, SIN - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7604 Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br

http://www.camarasobral.ce.gov.br

